территориальная избирательная комиссия

города спасска-дальнего

692245 г. Спасск-Дальний

ул. Борисова 17, к. 18

тел.: 20750

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2011 г.                              г. Спасск-Дальний

           № 2
Об информировании кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Приморского края о количестве подписей, необходимом для регистрации в одномандатном избирательном округе № 16
В соответствии со с п.п. 1, 2 ст. 42; п. 1 ст. 44 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

Информировать кандидатов Законодательного Собрания Приморского края о количестве подписей, необходимом для регистрации в одномандатном избирательном округе № 16:

- количество подписей, необходимых для регистрации – 899;

- максимально возможное количество подписей для представления на проверку – 988.

Председатель ТИК

  С.А. Черевикова
Секретарь ТИК

   И.П. Белик